DOCUMENTOS QUE LHE DÃO SUPORTE:*

Encaminhamos, abaixo, a estimativa de preço, elaborada com base em pesquisa de mercado, utilizando orçamentos obtidos junto a fornecedores ou executores, conforme doc.
nº ​​​​​​​17153433.

Totalizando um valor estimado de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais).

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO SUCINTA VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1 A CADASTRAR LICENÇA DE USO DE SOFTWARE CANVA PRO+ - ÚLTIMA VERSÃO R$ 3.800 R$ 3.800

6 - JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO:*

O parcelamento não de aplica por se tratar de único item para contratação.